Directorio

Direccion de Desarrollo y Fortalecimiento Institucional -DIDEFI-

Nombre

Departamento / Seccién

Numero telefénico (PBX. /
extension)

Email

Licda Cessia Collado Morales

Direccion de Desarrollo y
Fortalecimiento Institucional -DIDEFI-

2362-3583 / 2334-7368

ccollado@mineduc.gob.gt

Licda. Wendy Ramirez Alvarez

Direccién de Desarrollo y
Fortalecimiento Institucional -DIDEFI-

2362-3583 / 2334-7368

wramirez@mineduc.gob.gt

Licda. Ada Marroquin Juarez

Direccion de Desarrollo y
Fortalecimiento Institucional -DIDEFI-

2362-3583 / 2334-7368

amarroquin@mineduc.gob.gt

Licda. Angélica Palencia Garcia

Direccién de Desarrollo y
Fortalecimiento Institucional -DIDEFI-

2362-3583 / 2334-7368

apalencia@mineduc.gob.gt

Licda. Lorena Larios Ruano

Direccion de Desarrollo y
Fortalecimiento Institucional -DIDEFI-

2362-3583 / 2334-7368

llarios@mineduc.gob.gt

Licda. Selma Larios Fajardo

Direccién de Desarrollo y
Fortalecimiento Institucional -DIDEFI-

2362-3583 / 2334-7368

slarios@mineduc.gob.gt

Ing. Sergio Reyes Marroquin

Direccion de Desarrollo y
Fortalecimiento Institucional -DIDEFI-

2362-3583 / 2334-7368

sreyres@mineduc.gob.gt

Licda. Karolina Santiago Juarez

Direccién de Desarrollo y
Fortalecimiento Institucional -DIDEFI-

2362-3583 / 2334-7368

ksantiago@mineduc.gob.gt




